（様式１）

質 問 票

                            令和７年 月 日

住吉区役所政策推進課 宛

案件名称 令和７年度住吉区役所空家対策情報冊子協働発行事業（その２）

（質問事項）

担当者名及び連絡先

部署名等：

担当者氏名：

電話：

E-mail：

※提出期限：令和７年６月９日（月）午後３時まで（必着）

（様式２）

参加申請書

令和  年  月  日

大阪市住吉区長 様

住所又は事務所所在地

商号又は名称

氏名又は代表者氏名                                印

大阪市入札参加資格承認番号
                    ※大阪府の業者番号（ID：7 桁の数字）ではありません

次の案件にかかる選定に参加したいので、別紙の資料を添えて申請します。

なお、この申請書類及び添付資料の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 案件名称

 令和７年度住吉区役所空家対策情報冊子協働発行事業（その２）

２ 参加資格審査資料

□(１) 参加申請書（本書）（様式２）

□(２) 参加申請にかかる誓約書（様式３）

□(３)  類似業務実績調書（様式４）

□(４)  会社概要（業務内容がわかるもの。パンフレット等様式自由）

３ 連絡先

・所属部署名：                  ・担当者氏名:

・電話番号：                    ・電子メールアドレス：

（様式３）

参加申請にかかる誓約書

令和  年  月  日

 大阪市住吉区長 様

住所又は事務所所在地

商号又は名称

氏名又は代表者氏名                 印

住吉区役所空家対策情報冊子協働発行事業者募集にかかる選定に申請を行うにあたり、次の内容につ

いて相違ないことを誓約します。

本誓約事項に相違があった場合は、本案件への参加資格を取り消されても異議申し立てを行いません。

記

（誓約事項）

１ 地方自治法施行令第 167条の４（契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者）に

該当しないものであること。

２ 市町村民税、固定資産税並びに消費税及び地方消費税を完納していること。

３ 参加申請時において、大阪市競争入札参加停止措置要綱に基づく停止措置及び大阪市契約関係暴力団

等排除措置要綱に基づく入札等除外措置を受けていないこと。また、大阪市競争入札参加停止措置要綱

及び大阪市契約関係暴力団等排除措置要綱による措置を受けた場合は、同要綱に基づく公表が行われる

ことに同意すること。

４ 宗教活動や政治活動を主たる目的とした団体ではないこと。また、特定の公職者（候補者を含む）又

は政党を推薦、支持、反対することを目的とした団体ではないこと。

（様式４）

類似業務実績調書

令和  年  月  日

大阪市住吉区長 様

住所又は事業所所在地

商号又は名称

                   氏名又は代表者氏名              印

業務名称

発注者

契約日（期間）

納入期限

契約金額

業務概要

（注）業務実績を１～２件、詳細に記載すること

   記載した業務実績のうち１件については、これを証するものとして協定書等の写し等を添付するこ

と

（様式５）

企画提案書表紙

令和 年 月 日

大阪市住吉区長様

住所又は

事業所所在地

商号又は名称

代表者職氏名

次のとおり、企画提案書を提出します。

記

提出書類

 □ 企画提案書表紙（本書 １部）

 □ 企画提案書（正本１部 副本５部）

   ～記載項目～

□ 提案作品のコンセプト等について

□ 問い合わせ・苦情等の対応

□ 納品までの期間

□ その他提案（セールスポイント等）

   □ 提案作品（正本１部 副本５部）

正本：事業者名を記入したもの

副本：事業者名や事業者が特定される表現の記載のないもの又は事業者名や事業者が

特定されないようにマスキングしたもの